СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2024 года № 194

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ОРЕХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГАЛИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях реализации  Федерального Закона  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ  « Об
общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Закона   Костромской  области  от  09.07.  2009  года   №   513-4-ЗКО  «  О  порядке
подготовки  и  предоставления  документов,  необходимых  для  принятия  решения  о
разграничении муниципального имущества», (в редакции Закона Костромской области
от 20.09.2017 N 285-6-ЗКО),  Совет депутатов Ореховского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Согласовать  перечень  объектов  муниципального  имущества,  подлежащего
передаче  из  собственности  Ореховского  сельского  поселения  в  собственность
Галичского муниципального  района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ореховского сельского
поселения от  30.11.2021 № 57 «О согласовании перечня  объектов  муниципального
имущества,  подлежащего  передаче  из  собственности  Ореховского  сельского
поселения в собственность Галичского муниципального района Костромской области».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ореховского сельского
поселения от 25.12.2023 № 168 «О согласовании перечня объектов муниципального
имущества,  подлежащего  передаче  из  собственности  Ореховского  сельского
поселения в собственность Галичского муниципального района Костромской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава сельского поселения                                              А.Н. Тимофеев

Приложение
 к решению Совета депутатов

Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района

Костромской области
от «18 » сентября  2024г. № 194

«Согласовано» Решение Совета
депутатов Ореховского сельского
поселения от 18.09.2024 г. № 194

Глава сельского поселения
____________________ А.Н. Тимофеев

«Согласовано» решение Собрания
депутатов муниципального района от
_________г.    № __

Глава муниципального района
__________________ А.Н. Потехин

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ОРЕХОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ   В СОБСТВЕННОСТЬ ГАЛИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

N

п
/
п

Полное
наименов

ание
организа
ции<1>

Адрес места
нахождения

организации<
1>, ИНН

организации

Наименован
ие

имущества

Адрес
местона
хождени

я
имущес

тва

Индивидуали
зирующие

характерист
ики

имущества<
2>

Огра
нич
ени

я
(обр
еме
нен
ия)
пра

в
(вид
)<3>

Индивидуальн
ая
характеристик
а объекта -
кадастровый
номер

1 2 3 4 5 6 7
1 Водопровод

ные сети с.
Унорож 2,6
км с
водозаборо
м

Костром
ская
область,
Галичск
ий
муницип
альный
район,
Ореховс

Протяженно
сть 26635
м ,год
постройки
1981

 44:04:000000:
745

кое
сельско
е
поселен
ие,
с.
Унорож

2 Артезианск
ая скважина

Костром
ская
область,
Галичск
ий
район,
Ореховс
кое
сельско
е
поселен
ие, д.
Медвеж
ье

Глубина 110
м, год
постройки
1972

Отсутствие в
ЕГРН
сведений об
объекте
недвижимости

3 Водопровод
ная  сеть

Костром
ская
область,
Галичск
ий
район,
Ореховс
кое
сельско
е
поселен
ие, д.
Завражь
е

Протяженно
сть 2180 м,
год
постройки
1987

Отсутствие в
ЕГРН
сведений об
объекте
недвижимости

4 Водопровод
ная башня

Костром
ская
область,
Галичск
ий
район,
Ореховс
кое
сельско
е
поселен
ие, д.
Медвеж
ье

Объем 25
куб. м., год
постройки
1989

Отсутствие в
ЕГРН
сведений об
объекте
недвижимости

	ПЕРЕЧЕНЬ
	ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ